BykonoBa Hatanba ButanbesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJiloYuBLUEee naTa
oT4yeTa
06 AO0roBop Ha CcoCTaBJ/ieHUA
nposegeHue oT4yeTa
oueHkKe
OLeHKM
14499 000 «Anbun-
25.10.2023
10/23 1 KoHcanT»
14 Anbn-
500 000 «Anbu 23.10.2023
10/231 KoHcant»
14520 000 «Anbun-
09.11.2023
11/231 KoHcanTt»
14525 000 «Anbun-
03.11.2023
11/231 KoHcanT»
14 Anbn-
555 000 «Anbu 21.11.2023
11/231 KoHcant»
14 Anbn-
560 000 «Anbu 30.11.2023
11/231 KoHcanTt»
14580 000 «Anbun-
30.11.2023
11/231 KoHcanTt»
14581 000 «Anbu- 01.12.2023
11/231 KoHcant»

CBepeHun

Bykonosa HaTanbs BuTanbeBHa

007817
03.02.2012
Bup,
Ob0bBbeKT .
onpepenseMmomn
OLEHKM
CTOMMOCTHM
MakeT akuun PblHOYHaA
42 obbekTa
HeOBUXXNMOro PblHO4YHas
MMyLLecTBa
Honsa s
yCTaBHOM PbiHOYHas
KanuTtane
MakeT akuun PbIHOYHasA
MakeT akuun PblHOYHaA
Oonsa B
YyCTaBHOM PbiHOYHas
KanuTtane
MakeT akuun PblHOYHaA
Hons B
yCTaBHOM PblHO4YHas

KanuTtane

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHkKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



14600
12/231

14616
12/231

14620
12/231

14636
12/231

14646
12/231

000 «Anbn-
KoHcant»

000 «Anbu-
KoHcant»

000 «Anbun-
KoHcanT»

000 «Anbu-
KoHcant»

000 «Anbun-
KoHcanT»

06.12.2023

15.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

MakeT akuun

Honsa e
yCTaBHOM
KanuTtane

Oonsa B
YyCTaBHOM
KanuTtane

Honsa e
yCTaBHOM
KanuTtane

Honsa B
YyCTaBHOM
KanuTtane

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



