

**Вуколова Наталья Витальевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Вуколова Наталья Витальевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007817			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.02.2012			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
14499 10/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.10.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
14500 10/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	23.10.2023	42 объекта недвижимого имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
14520 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	09.11.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14525 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	03.11.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
14555 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	21.11.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
14560 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.11.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14580 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	30.11.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
14581 11/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	01.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14600 12/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	06.12.2023	Пакет акций	Рыночная	Оценка бизнеса
14616 12/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	15.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14620 12/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	22.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14636 12/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
14646 12/23 1	ООО «АйБи-Консалт»	25.12.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса